γωνικών μέτρων και εξήντα έξι τετραγωνικών εκα−
τοστών (1.610,66 τ.μ.) στην περιοχή Καλάμι του χω−
ριού Καλάμι του Δήμου Χανίων. ....................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2469 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

συνολικού εμβαδού δύο χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι 
πέντε τετρ. μέτρων (2.925,00) τ.μ., στη θέση «Στρογ−
γυλή Κορυφή−Αποπηγάδι» των Δημοτικών Ενοτήτων 
Μουσούρων, Κανδάνου και Βουκολιών των Δήμων 
Κανδάνου−Σελίνου και Πλατανιά Νομού Χανίων».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.

[...]

Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6. Την υπ’ αριθμ. 1415/31−3−2011 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται να κη−
ρυχθεί αναδασωτέα η έκταση των τμημάτων Α, Β, Γ, Φ, 
Χ συνολικού εμβαδού δύο χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι 
πέντε τετρ. μέτρων (2.925,00) τ.μ. σε τμήματα επί του 
διανοιγόμενου δρόμου που ξεκινά από την διασταύρωση 
(με άσφαλτο προς το χωριό Σπίνα Δήμου Κανδάνου−
Σελίνου) μέχρι την τοποθεσία «Στρογγυλή Κορυφή−Απο−
πηγάδι» Δήμων Πλατανιά και Κανδάνου−Σελίνου Νομού 
Χανίων που πρόκειται η εταιρεία «ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ